



Elizabeth Kelly
Meetings and Information Officer
Office of the Police and Crime Commissioner for
Derbyshire
Butterley Hall
Ripley
Derbyshire
DE5 3RS

5 April 2018

t: 0300 1226007
elizabeth.kelly.4817@derbyshire.pnn.police.uk

Email to: xxxxxx

Dear xxxxx

FOI Request: FOI 09/2018

I write in connection with your request for information under the Freedom of Information Act 2000 sent to the Police and Crime Commissioner for Derbyshire on 27 March 2018. A note of your full request and our response is below:

1. The total value of the courier service contracts that were outsourced?

The Office of the Police and Crime Commissioner for Derbyshire did not outsource any courier service contracts.

2. The name of the primary and any secondary Courier supplier?

See above.

3. The total cost of the courier services that were managed in-house?

The Office of the Police and Crime Commissioner do not manage any in-house courier services (although the Derbyshire Constabulary might and if you would like us to transfer your request over, please confirm this in writing).

4. The name and email for the person responsible for the procurement/management of these services?

See above.

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact Elizabeth Kelly, Meetings and Information Officer, on telephone number 0300 122 6007 quoting the reference number above.

Yours faithfully

Electronically Signed

Elizabeth Kelly
Meetings and Information Officer
Office of the Police and Crime Commissioner for Derbyshire